rebuilt in 1400, by Abbot Robert II., afterwards Archbishop of Canterbury. See the *New Monastic*. VI. p. 1086. The estate of Helingay (*Hayling*), in Hants, belonged to this monastery. See *Domesday for Hants*, p. 43.

<sup>3</sup> It is so written in the original, but it seems clearly to be a mistake for "*villani*," and is so rendered in the translation.

I b cum 15 carucatis, et 20 acræ prati. Pastura 2  
5 b leucis longa, et una leuca lata. Silva 1 leuca longa  
et tantundem lata, et tertia pars silvæ quæ vocatur  
*CETUM*.<sup>1</sup> Valuit 40 libras, modo 60 libras.

Ad ecclesiam pertinet dimidia hida. Hujus ec-  
clesiæ decimam tenet Giraldus, presbyter de Wiltone,  
et valet 10 solidos. Ecclesia vasta est et dissipata.

REX tenet *CHENVEL*. Eileva tenuit tempore  
Regis Edwardi, et geldavit pro 30 hidis. Terra 15  
carucatæ. In dominio sunt 17 hidæ et dimidium,  
et ibi 5 carucatæ et 10 servi. Ibi 16 villani, et 10  
bordarii, et 18 coscez, cum 10 carucatis. Ibi 15  
acræ prati, et pastura 1 leuca longa et dimidio leucæ  
lata. Silva dimidio leucæ longa et tantundem lata.  
Valuit 28 libras, modo 30 libras. De hac terra  
habet Gislebertus 1 hidam. Ibi sunt 3 bordarii.  
Valet 7 solidos et 6 denarios.

REX tenet *LIDIARDE*. Godricus tenuit tem-  
pore Regis Edwardi, et geldabat pro 10 hidis.  
Terra est 8 carucatæ. In dominio 6 hidæ, una  
virgata minus, et ibi 4 carucatæ et 9 servi. Ibi 10  
villani, et 6 bordarii, habentes 6 carucatas. Ibi  
molinus de 32 denariis, et 20 acræ prati. Silva 1  
leuca longa et dimidio leucæ lata. Valuit 10 libras;  
modo 12 libras.

Hæ duæ villæ fuerunt Willelmi Comitis.

III a REX tenet *OCHEBORNE*. Tempore Regis  
35 c Edwardi geldabat pro 30 hidis. Terra est 25 caru-  
catæ. In dominio sunt 18 hidæ, et ibi sunt 4  
carucatæ, et 6 servi. Ibi 24 villani, et 14 bordarii,  
habentes 10 carucatas. Ibi 6 acræ prati, et pastura  
dimidio leucæ longa et 4 quarentenis lata, et tantun-  
dem silvæ. Valet 25 libras.

RADULFUS, presbyter, tenet ecclesiam de *WRDE*,  
et ad eam pertinent 3 hidæ quæ non geldabant

villans, and 26 bordars, with 15 carucates, and 20  
acres of meadow. The pasture is 2 miles long and  
one mile broad. The wood one mile long, and as  
much broad, and there is a third part of the wood  
which is called *CETUM*. It was worth £40; it is  
now worth £60.

To the church belongs half a hide. Girald,  
priest of Wilton, holds the tithe of this church, and  
it is worth 10 shillings. The church itself is  
ruinous and decayed.